豊中市本町3-1-16 阪急電車 豊中駅下車（北口より徒歩３分）

ホテルアイボリー 2024年 おせち商品

●和洋三段おせち

（税込44.000円） １名様

●和洋二段おせち

（税込33,000円） ２名様

●お一人様用一段おせち

（税込11,000円） ２名様

●広東風チャーシュー

（税込 3,300円）  ５名様

代表 電話：06-6849-1111

ご応募締切：令和５年１０月９日（月）

レシート貼付部分

いつも「ホテルアイボリーおせち商品」に、

たくさんのご予約をいただきまして、誠にあ

りがとうございます。おかげ様で、皆さまに

ご愛好いただき、毎年完売のお知らせを致し

ております。

 今回、日頃の感謝を込めまして、抽選でホ

テルアイボリー特製のおせち商品をプレゼン

トさせていただきます。是非、この機会にご

応募いただきますようお願い申し上げます。

お客様感謝 抽選会

参加方法

ホテルアイボリー（プチ・パントリー）・新免館のレシート ３,000円分

（R5.９/１～９/３０ご精算分）を、当紙下部に添付の上、ホテルアイボ

リーフロントまでお持ちくださいませ。１０月下旬に抽選結果を発表致し

ます。

●当選者の方には、ホテルより電話にてご連絡致します。（１０月下旬予定）

●電話やメールでの経過や当選結果のご質問にはお応えできませんのでご了承下さい。

●当選者のお名前、住所などは一切公表いたしません。

●R５.１２/３１に、ホテルアイボリーへ引取りにお越しいただける場合に限ります。

抽選でプレゼント! !

	スライド 1